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»... for jer er tiden 
altid for hånden«
Disse ord udtales af Jesus før påske. Lad orde
ne være en hilsen til hver enkelt af os. Således 
forstået, at Jesu sidste tid var forud fastlagt, 
men for os er tiden altid inde til ...ja, til hvad? 
Tiden til at søge højtiden (den situation stod 
hans brødre netop i), tiden til at søge styrke i 
troen på Gud og tiden til at gå bud for Ham.

Inspirerende er det for os, de mange gange i 
hverdagen, hvor vi møder elever, som gør no
get for at styrkes i troen. Elever som i tanker, 
ord og handling åbner mulighed for Guds vir
ke i sig. Opløftende er det, når en elev siger: 
Opholdet her har lært mig meget om værdier i 
livet - forhold som tidligere ikke betød så 
meget for mig, men som jeg nu gerne vil fast
holde!

Nedslående kan det være, når man så mod
sat møder det menneske, som næsten kun kan 
virke i flok. Det unge menneske, som søger at 
undvige ethvert krav om selvstændig stilling
tagen. Her oplever man ofte at vore forsøg på 
samtale lynhurtigt bliver opfattet mere som 
bebrejdelser end som tilbud om netop den 
kontakt, det unge menneske i ord og ofte for
tvivlet handling ligefrem »råber« på.

Disse beskrivelser blot forat antyde spænd
vidden i vor dagligdags møde mellem menne
sker.

»... tiden er altid for hånden« sagde Jesus. 
Heri ligger også, at livets evangelium forplig
ter os i stort og småt i vort møde med hinan
den. I en årrække har denne forpligtethed fået 
lov at udviskes. Fejlagtigt har vi levet os ind i 
den opfattelse, at der med hensyn til stillingta
gen altid eksisterer tre muligheder: for - imod 
- midt imellem. Vor tids debat viser på mange 
måder, at der her er et nødvendigt opgør på vej. 
Således hele vor begrebsverden vedrørende 
livsværdier og -opfattelser. Begreber som 
godt/ondt, kærligt/ukærligt, rigtigt/forkert og

mange flere har alt for få gennem en genera
tion lært at forholde sig til.Tiden er kommet til, 
at vi atter må lære vore børn at forholde sig til 
livsværdier.

»... tiden er altid for hånden« betyder ikke, at 
så kan vi lige så godt vente til i overmorgen. 
Nej, først og fremmest nu i dag ligger der opga
ver til dig og mig. Opgaver hvor igennem vi i 
tro på Gud og i taknemlighed for livet som ga
ve kan tage medansvar for hinanden. Arbejde 
på hinandens glæde. Som politiker, familie
medlem, holdkammerat, arbejdskollega ...ja, i 
alle sammenhænge. I stort og i småt: »Tiden er 
altid for hånden!«

/bmh

Fra gymnastikstævnet den 17. marts. 
Foto: Irene B. Kristensen
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HJEMME FRA SKOLEN

Solen skinner mer og mer - de små forårs
blomster myldrer frem. At se de små forårsløg 
få liv igen giver os tanker om opstandelse. I 
forårstiden fornemmer man først rigtigt, - at 
nu får man et nyt år at leve. Gud giver os livet 
gang på gang. I fødslen, i dåben, i troen, i hver 
ny dag, i døden.

Lad mig citere nogle linier fra en sang:

Ej målte nogen Guds værker, 
og ingen hans id forstår, 
men øjet studser og frydes 
ved hver en fornyet vår.

Med denne indledning vil jeg gå over til at 
berette lidt om, hvad vi har bedrevet her på 
skolen. - Måneden startede med en faste
lavnsfest arrangeret af elevrådet. Det blev en 
festlig aften med tøndeslagning og præmier til 
de morsomste udklædninger.

Onsdag den 11. marts oplevede vi et spæn
dende foredrag ved pastor Mogens Svendsen, 
Kølkjær, over emnet: Nyreligiøse bevægelser. 
Mogens Svendsen fortalte meget inspirerende

Foto: Kenneth 9c.
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Foto: Kenneth 9c.

Fra gymnastikstævnet den 17. marts. Foto: Irene B. Kristensen
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om de mange nyreligiøse bevægelser, som de 
unge mennesker kan møde i dag, og eleverne 
var meget ivrige efter at stille spørgsmål.

Torsdag den 12. havde vi det årlige gymna
stikstævne i hallen arrangeret af sognets gym
nastikforening. En festlig aften med faneind
march og bagefter de mange hold på gulvet.

Tirsdag den 17. var der også en årlig tilbage
vendende oplevelse i hallen, idet der var gym
nastikstævne med deltagere fra 3 efterskoler 
her på egnen. Det blev en festlig aften.

Fredag den 20. var eleverne på besøg i læ
rerhjem - en aften, vi alle ser hen til - da hygger 
vi os, og morer os sammen. Lørdag den 21. var 
der repræsentantskabsmøde (omtale næste 
nr.).Tirsdag den 24. deltog alle vore eleveri en

ungdomsgudstjeneste i Nr. Nissum kirke ar
rangeret af provst Glad. Festligt med så mange 
unge - også at de deltog i altergangen.

DMS holder landsstævne i Lemvig den 28. 
og 29. marts under mottoet: Gå ud i alverden. 
Nærmere omtale i næste nummer.

Jeg vil slutte med at ønske alle bladets læse
re en rigtig glædelig påske med nogle linier fra 
Grundtvigs dejlige påskesalme »Påskeblomst, 
hvad vil du her?«

Ja, jeg ved, du siger sandt:
Frelseren stod op af døde.
Det er hver langfredags pant 
på en påske-morgenrøde.

Bendte Volder

Elevfesten 1987 23.-24. maj
Vi indbyder igen i år alle til elevfest. Alle, der 
på en eller anden måde har tilknytning til eller 
er interesseret i vor skole, er velkommen til det 
årlige elevstævne!

Vi må erindre om, at elevstævneprogram-

met først starter ved ankomst efter kl. 19.00 
den 23. maj, og at hele lørdag eftermiddag er 
afsat til elevens forberedelse af gymnastik og 
dramatik og ikke mindst klargøring til stæv
net. Ønsker du overnatning natten til søndag,

Klip her

Årgang

Sæt x

Navn

CD
CO r-

_J CO
O

c
0)

O 05
S E

o

o ZJ t CO
—J ZJ -£

CD 
CO

< ®

29



medbringer du selv soveunderlag og sove
pose, ligesom vi tager det som en selvfølge, at 
du følger vagthavendes anvisninger og sko
lens regler.

Program:
Lørdag den 23. maj
Fra kl. 19.00 (og ikke før): Ankomst.
20.30 Velkomst ved forstanderen. Sang

kvarter. Derefter underholdning ved 
hypnotisør Bengt Bengtsson. Kaffe, 
bål, afslutning.

Søndag den 24. maj
9 .00 Morgenmad.

10 .00 Gudstjeneste i Nr. Nissum kirke.
12.00 Frokost i hallen.
13.15 Jubilæumskaffe i spisesalen. (Husk 

tilmelding!). Derefter fotografering af 
holdene.

14.00 Stående kaffe i hallen for øvrige del
tagere.

14.30 Mødetræf.Velkomst ved forstanderen. 
Taler: Skolens formand, pastor H. K. 
Jørgensen, Holstebro. I forlængelse af 
mødetræf generalforsamling i 
elevforeningen, herunder valg af 
repræsentanter.

16.30 Gymnastikopvisning. Derefter hygge- 
time evt. med boldaktiviteter og 
svømning.

18.30 Middag for tilmeldte.
20.00 Underholdning ved elever.
21.30 Kaffe og afslutning.
22.15 Fyrværkeri i haven.

Betaling:
Hele festen kr. 90,00
Hele søndagen kr. 75,00
Frokost + middag + aftenkaffe kr. 65,00
Frokost + middag kr. 55,00
Middag + aftenkaffe kr. 40,00
Middag kr. 30,00
Jubilæumskaffe gratis

HUSK!
Tilmeldelsen skal være os i hænde senest 11. maj 
af hensyn til køkkenet.

Porto

Elevfesten 
1987

23. og 24. maj NR. NISSUM
HØJ- OG EFTERSKOLE 
7620 LEMVIG
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Jubilæumsholdene.
Evt. nye valg til repræsentantskabet
Hvem har jubilæum i år? Man regner fra det 
årstal, man har afsluttet kursus/ophold. 1982, 
1977,1972 osv. osv. er jubilæumsår. Ifølge en 
forholdsvis ny forordning ^Æa/jubilæumshol
dene genvælge eller nyvælge deres repræsen
tanter for de næste 5 år, dette vil som sagt ske i 
forbindelse med mødetræffet.

Når I kommerind i hallen til frokost, bedes I 
bemærke de årstalsskilte, der er anbragt på 
bordet. Det er især vigtigt, at jubilarerne be
mærker disse skilte, for når I er færdige med at 
tale om kærester, børn, børnebørn, hunde og 
motorcykler, skal I »arbejde«. I skal i løbet af 
frokosten have aftalt med hinanden, om I vil 
beholde jeres repræsentant eller evt. finde en 
ny, men bemærk, at mødetræflederen også 
skal havejeres beslutning på papir med accept 
fra den nyvalgte. Vi vil så sætte os i forbindelse 
med de evt. vragede repræsentanter, altsam
men for at undgå, at nogle få kan »kuppe« et 
nyvalg igennem.

Navnene på nuværende jubilæums
repræsentanter
5 års jubilæum: 
Anders Peter Bitsch, E.

10 års jubilæum:
Villy Rønn, E.
Poul Erik Poulsen, H.
Elsebeth Kristensen, H.

15 års jubilæum: 
Martin Gielsgård, E.
Bjarne Søballe Nielsen, H.
Anders P. Simonsen, H.

20 års jubilæum: 
Tage Sørensen, E. 
Inger Moesgård, H.
Kirsten Nybo, H.

25 års jubilæum:
Poul Fjorvald.
Inge Tiedemann Sørensen.

30 års jubilæum:
Hans Chr. Dethlefsen.
Grethe Scriver.

35 års jubilæum:
Erik Rindum.
Lis Lund.

40 års jubilæum:
Kristian Flugt.
Karla Væggemose.

45 års jubilæum:
Albert Dahl.

50 års jubilæum:
Jens Nicolaj Therkildsen.

55 års jubilæum:
Jenny og Jens Fabricius.

60 års jubilæum: 1

Med ønsket om et godt møde og en god fest. 
(E.A.)

Hej piger fra 1957
Desværre er jeg lidt i tvivl om, hvem der gem
mer vore to vandremapper »Ustandselig« i de
res kommodeskuffe, men jeg håber, at I to, der 
har dem, hurtigst muligt vil finde dem frem og 
få dem støvet af, og så få dem sendt med po
sten, så vi andre også kan få glæde af dem, og 
husk at sende mig en hilsen om det.

Og så har vi jo også i år 30 års jubilæum. Det 
kunne være dejligt, om vi rigtig mange kunne 
mødes til elevfesten og sludre lidt om både for- 
og nutid, og mindes den oplevelsesrige som
mer, vi var sammen i 1957.

Med kærlig hilsen til jer alle fra
Grethe Moeslund Scriver, Præstegårdsvej 17, 
7451 Sunds.
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Tigger i 
Jerusalem
Rundt omkring i bogladerne ligger genoptrykt 
som paperback en bog med titlen: Tigger i 
Jerusalem. Den udkom på dansk i 1970, to år 
efter, at den første gang udsendtes - altså i 
1968, hvor den vakte enorm opmærksomhed, 
fik årets bedste anmeldelser og sandelig - blev 
solgt. I USA skrev man f.eks.: - et åndrigt 
eventyr så gribende, at det må sidestilles med 
verdenslitteraturens bedste.

Jeg ved ikke, om jeg tør anbefale at læse bo
gen. Den er nemlig, når det kommer til stykket, 
meget vanskelig at læse. Den består af stem
mer, der fortæller historier - og som på en me
get speciel måde blander fortid, nutid og frem
tid sammen. Stemmerne »udvikler« sig mel
lem tiggere, der har slået sig ned ved foden af 
Grædemuren i Jerusalem, i 1967, midt under 
Seksdages-krigen.

Bogen kan læses på mange forskellige må
der, men jeg læser den som »sammenstødet« 
mellem den gamle jøde og den ny jøde - mel
lem det gamle menneske og det ny menneske 
- om forholdet til den ny sjæl og den ny hold
ning, der har udviklet sig indtil i dag i årene ef
ter 2. verdenskrigs slutning.

Hvis man erkender dybderne i bogen, er det 
en meget ubehagelig bog, fordi konsekvensen 
af den »forkyndelse«, der bringes, er, at kultu
ren efter 1945 er en pseudo-kultur. Grunden 
er, at vi ikke for alvor tør møde lidelsens pro
blem, jvf. skrigene fra Hitlers koncentrations
lejre - at vi pakker lidelsen ind i ligegyldighed, 
cellofan og glemsel, ganske enkelt fordi vi ikke 
tør risikere os selv.

Hvis det passer, er vores kultur forbrydel
ser, der betyder, at liv mellem mennesker bli
ver umuligt, og at vi bindes til at dyrke det, der 
aldrig kan skænke livet.

Forfatteren til bogen hedder Elie Wiesel - 
og hvem er han? Han fik Nobels Fredspris i

1986 - han blev vel først særlig kendt i 1985, da 
han offentligt bad præsident Reagan om ikke 
at lægge kranse på en SS-kirkegård i Vesttysk
land.

Men han er først og fremmest en af de over
levende. Da han var 12 år gammel blev han 
sammen med sin familie taget af tyskerne og 
sendt til en dødslejr. Dachau, Auschwitz, Bu
chenwald. Han overlevede ved et tilfælde, 
kom til Paris, hvor han studerede ved Sorbon
ne, blev journalist, begyndte at skrive bøger og 
essays og rejste til USA, hvor han nu er bosat.

I sit forfatterskab har han forsøgt at give 
svar på de spørgsmål, som jager ham fra 
morgen til aften. Flvorfor blev han, som jøde, 
forfulgt af tyskerne? Hvorfor overlevede han, 
medens seks millioner, heriblandt hans fami
lie, gik til grunde? Hvorfor? Store dele af sit liv 
har han brugt til at rejse rundt og gribe direkte 
ind i bølgerne af anti-jødisk virksomhed, først 
og fremmest til Sovjetunionen. Han har så at 
sige viet sit liv til at gøre opmærksom på lidel
sen. Pakker vi denne ind i glemsel og idyl, da 
mister vi livet. Sejrer ligegyldigheden, så bliver 
det en kendsgerning, at seks millioner menne
sker systematisk blev udryddet til ingen ver
dens nytte. Deres død og offer er forgæves. Og 
at dette ikke må ske, er drivkraften bag Elie 
Wiesels anstrengelser.

Og lad mig sige det med det samme: Elie 
Wiesel er et dybt troende menneske - netop 
fordi han har bevæget sig gennem alle lidel
sens umulige afgrunde.

Og nu et citat fra »Tigger i Jerusalem« - 
stemmerne ved Grædemuren bliver afbrudt af 
en af de unge fra en kibbutz i Galilæa -: 
»Hvem siger, at intet har forandret sig siden 
masseudryddelsen? Det passer ikke, vi har 
forandret os... Gud elsker os ikke, verden hel
ler ikke, dem om det! Det er ikke vores pro
blem, men deres ... Om menneskeheden har 
en samvittighed eller ej kommer ikke mig ved. 
Jeg tror, den aldrig har kendt den vare. Jeg tror 
de forfulgte jøder selv har opfundet den, snart 
som skjold, snart som undskyldning. For ikke 
at kæmpe ... Hvis jeg må fornærme ofrene og
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martyrerne for at overleve - godt, så fornær
mer jeg dem.«

Læs lige citatet igen. Altså kort sagt: Jeg er 
ligeglad med lidelsen og med fortiden.

Det er den nye jøde. Det er det nye menne
ske. Det er den nye sjæl. Det er den nye hold
ning. Det er den nye moralitet.

Og ikke nok med det. Sandelig, om ikke 
dette »nye« får symbolsk opbakning og skæn
kes succes. Seksdages-krigen bliver en sejr 
uden lige. Det virker, som om Gud bifalder og 
velsigner den nye holdning - gammeltesta
mentligt forstået.

Nej, siger Elie Wiesel - det kan ikke passe. 
Hvis denne nye holdning vinder, så er seks 
millioner menneskers lidelser uden betyd
ning. Deres død har ikke ført til åbne øjne og 
virkelig glæde over livets gave.

Som en digter har sagt: »Hvad betyder mil
lioners lidelser og viden, når den efterfølgende 
generation er døv overfor dem? Al erfaring 
rinder ud i et bundløst kar.«

Er vi døve? Er det den »nye« holdning, der

sejrer? Den stadige fortrængning af lidelsens 
problem og dermed af det dybeste forhold 
overhovedet til andre mennesker?

Jeg har mødt Elie Wiesel engang i 1970. Et 
tavst håndtryk. Et blik. Et nik. Ikke mere. Men 
jeg husker næsten ordret, hvad han sagde, 
f.eks. - at lukke øjnene op betyder at komme 
derud, hvor man må give alt, og hvem tør det?

Elie Wiesel fortalte i 1975 følgende: - Vi lå i 
vore barakker (Auschwitz) og vidste, at Den 
røde Armé var på vej. Vi kunne høre kanon
torden, og af og til kunne vi se glimt af kanon
ild.

- Pludselig kom tyske SS-folk farende ind i 
min barak råbende som gale. Mønstring, råbte 
de. Mønstring! Alle mand ud!

- De, der endnu kunne stå på deres ben, løb 
ud på paradepladsen, hvor vi fik at vide, at vi 
skulle forlade lejren. Tyskerne var vilde af 
angst for de fremrykkende russere. De turde 
ikke efterlade os i lejren, for vi var jo vidner til 
deres forbrydelser. Og måske var vi for mange 
til, at de kunne nå at skyde os.

Elevdagligstuen efter restaurering. Foto: Kenneth S. Christensen
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- Og medens vore befriere var på vej mod 
Auschwitz, blev vi beordret til at marchere 
vest på. De, der overlevede, endte i Buchen
wald.

- Men inden vi tog afsted, begik nogle af os 
en helt vanvittig handling, der meget let kunne 
have kostet os livet.

- Vi brød ud af geledderne og løb tilbage til 
vore barakker for at muge ud og bringe dem 
lidt i orden. Tyskerne var vilde af angst. Og jeg 
har ofte forsøgt at forstå, hvad der fik os til at 
handle, som vi gjorde.

-Jeg tror, vi gjorde det som en ren symbolsk 
handling. For at demonstrere vor respekt for 
vore befriere, der var på vej, og som måske 
skulle sove i de barakker, vi efterlod.

Se, disse koncentrationslejrfanger, der men
neskeligt set var ydmyget i enhver henseende, 
handlede i umiddelbar respekt - uden at tænke 
på, at de måske døde af det.

Burde denne holdning ikke være den nye 
holdning, der prægede forholdet mellem men
nesker snarest muligt?

Arne R.

Anton Pedersen
Det var med dyb sorg, jeg fik at vide, at vor kæ
re højskolekammerat fra vinteren 1928-29, 
Anton Pedersen, Tvis, var død den 19. decem
ber 1986 i en alder af 84 år. Anton havde den 
store glæde at virke som kirkebetjent i Hog- 
ager i omtrent 25 år. Samtidig har vi andre høj
skolekammerater meget at sige Anton tak for, 
idet han var formand for vor kære vandremap- 
pe Sølvsnoren. I alle de år Anton og hans hu
stru, Andrea, fik lov at have sammen i et lykke
ligt og dejligt ægteskab og fik de lov at fejre 
guldbryllup sidste år i april. De havde 4 børn, 
hvoraf de 3 er gift. Vi, som er tilbage, vil altid 
mindes Anton som den gode kammerat og vil 
mange gange sende tankerne til hans efterlad

te familie i Tvis og ønske at Guds velsignelse 
stadig må følge dem, og så ønsker vi alle et ære 
være Antons minde.

På kammeraternes vegne
Harald Riherholt

Anna Kristensen
(f. Valsgaard) 58

Det var med sorg,jeg den 13. februar modtog 
budskabet om Annas død efter et kort syge
leje. Anna blev begravet fra Lindehøj kirke, 
hvor 240 deltog.

Ved mindehøjtideligheden bagefter var den 
store menneskeflok, der havde samlet sig i 
Herlev, med til at mindes Anna med glæde og 
tak for, hvad hun havde været for dem - for 
børne-, ungdoms- og menighedsarbejdet ved 
kirken - for Thommasskolen. Anna var altid 
parat til at hjælpe, var trofast, og på sin egen 
stilfærdige måde var hun et vidnesbyrd for an
dre i den gerning, der var hele hendes liv. Det 
at være med ved Annas begravelse var en høj
tidelighed med mange gode minder for os, der 
var med.

Stor medfølelse og mange tanker går til 
Jørgen og Paul, som nu står alene tilbage efter 
at have mistet en god og kærlig støtte.

Ane Kathrine Nielsen (f. Skov)
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Hanne Poulsen
Mindeord

Den 15. februar 1987 døde Hanne (Sandgaard) 
Poulsen. Hanne var elev på NNH sommeren 
1964 og var med i repræsentantskabet indtil 
hendes død.

Det var med sorg, vi modtog budskabet om 
Hannes død. Hanne blev syg i foråret 1984. 
Hun gik igennem en svær sygdomsperiode, 
hvor hun bevarede sit livsmod, mens hendes 
legeme langsomt blev nedbrudt.

Hanne var med til at lyse op i verden. Hun 
var en livsglad pige og let at komme i kontakt 
med.

Vi, der var med ved Hannes begravelse, vil 
sent glemme denne dag. Nøvling kirke var 
fyldt til bristepunktet. Ved den efterfølgende 
mindesammenkomst lød der mange gode og 
rigtige ord om Hanne - der var stærke toner 
om herlighedshåbet - om trøst og opmun
tring, en dag med evighedsperspektiv. Det var 
meget højtideligt.

Vi vil savne Hanne. Det var så rart at være i 
Hannes selskab. Størst bliver dog savnet i 
hjemmet i Skibbild, hvor Aksel og drengene 
(18,14 og 9 år) må undvære en hustru og mor.

Vi vil gerne citere verset Hanne skrev i

vandremappen, den sidste gang hun havde 
den (4. august 1986). Esajas kap. 43 vers 1: 
»Frygt ikke, jeg genløser dig,jeg kalder dig ved 
navn, du er min!«

Karen (Skov) Christensen, 1964
Inger Nørby Larsen, 1964

Ang. vandremapper, 
især »Linie 13«
Erling A.s indlæg i elevbladet 2/1987 omkring 
»Vandremapper« fik mig til at ryge i blækhu
set.

Ikke fordi jeg blev sur over udleveringerne, 
det er faktisk sjovt at se, hvordan det man får 
fyret af, når man forsøger at udtrykke sit liv og 
levned, kan tolkes.

Årsagen er den, at gamle, trofaste vandre- 
mappevenner, som jeg, forhåbentlig har sendt 
»Linie 13« en venlig tanke.

»Jyden, han æ stærk å sej« hedder det. Det er 
jeg ikke. Jeg har givet op. Skulle nogen stadig 
være interesseret i at høre om højskolekam
meraternes liv og levned, så bedes I venligst 
sige til.

Fra gymnastikstævnet den 17. marts. Foto: Irene B. Kristensen
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Håber at rette vedkommende samt alle 
»Linie 13«-fans vil sætte sig i forbindelse med 
undertegnede.

Mange hilsener fra
Inge Lisbeth Dahl, Nørrelundvej 13, Fabjerg, 
7620 Lemvig, tlf. 07 89 30 87.

Højskolen 1979

Adresseforandringer
36-43 Nielsine Hummelmose, Violvej 9, 

7430 Ikast.
1949 Nora Christensen, Timringvej 27, 

6920 Videbæk.
1953 Anna Marie Christensen, Hedevej 16, 

6920 Videbæk.
60-61 Jens Marius Jensen, Klosterhedevej 10, 

7600 Struer.
1962 Agnes Volsgaard Jensen (f. Olsen), 

Skovvejen 17, 4622 Havdrup.
62-63 Bent Kristensen, Hedevej 5,6920 Videbæk.
1964 Inger Nørby Dahl (f. Larsen), 

Laubsvej 94, 7500 Holstebro.
65-66 Svend Erik Abildtrup, Herningvej 49, 

6920 Videbæk.
68-69 Krista Pedersen, Hedevej 8, 

Nørrevang Barde, 6920 Videbæk.
70-71 Ingolf Jensen, Skalstrupvej 97, Nees, 

7570 Vemb.
1972 Erik Lindsø Larsen, Østkystvejen 2 st.th., 

Fynshav, 6440 Augustenborg.
73-75 Lis Højgaard, Brogade 53, 

7660 Bækmarksbro.
76-78 Grethe Kokholm, Jyllandsgade 110/1, 

6700 Esbjerg.
77-80 Annemarie Laursen, Kongevejen 15, 

Vorgod, 6920 Videbæk.
78-80 Hanne Solveig Jensen, Engvej 5, 

7490 Aulum.
79-81 Elin Barslund, Skivevej 38, 

7500 Holstebro.
80-83 Helga Kloster, Nørreholmvej 3, Hodsager, 

7490 Aulum.
81-82 Mette Jacobsen, Lyseng Allé 15, 

8270 Højbjerg.

81-83 Bent Ole Østerby, Præstevænget 1, 
7400 Herning.

82-83 Christina Pedersen, c/o Blanchard, 
3, Rue de la Bienfaisance, 75008 Paris.

83-84 Hanne Klith Sørensen, Birkegården 2, 
Nr. Nissum, 7620 Lemvig.

84-85 Kirsten L. Bruun, Svein Brunsgate 95, 
Oslo 1, Norge.
Niels Dahl, Klosterhedevej 12, 
7600 Struer.
Aage Bækgaard, Hølletvej 12, 
6920 Videbæk.
Jens G. Frandsen, Spurvevej 8, 
6900 Skjern.

Efterlysning
Hvem har sendt 70 kr. fra Vester-Hornum 
Brevsamlingssted den 27.2.87? Du har glemt 
at sætte indbetalernavn på.

Nørre Nissum Høj- og Efterskole
Kirkebyen 16, 7620 Lemvig. Telefon 07 8910 04
Elevernes tlf. 07891107
Forstander: Niels Braad
Formand for bestyrelsen: Sognepræst H. K. Jørgensen, 
7500 Holstebro

Nørre Nissum Høj- og Efterskoles 
Elevforening
Elevbladet udkommer sidst i hver måned, undtagen 
januar og august.
Redaktion:
Niels og Gerda Braad, Erling Agergaard, 
Arne Rasmussen.
Adresseændringer, ind- og udmeldelser til: 
Erling Agergaard, Ringvej 3, 7620 Lemvig 
Telefon 07891431
Kasserer:
Gerda Braad, Høj- og Efterskolen
Telefon 07891004
Elevforeningens gironummer: 803 6233

Christensens Bogtrykkeri, Bogtrykkergården as, Struer
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